

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هادی شه دوست شیرازی معاون حمل و نقل و ترافیک و آرش نعمتی سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر به ترتیب در روزهای شنبه و یکشنبه ۲۸ و ۲۹ مهرماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیران شهرداری شیراز به مسائل مردمی؛ جهان بین میرزایی شهردار منطقه یک و سید کمال پاک فطرت سرپرست شهرداری منطقه ۲ نیز به ترتیب در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱ و ۲ آبان ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگویی شهروندان خواهند بود.

خبر



رئیس اداره ورزش سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی

شهرداری شیراز خبرداد؛

اجرای برنامه‌های هفته تربیت بدنی در مناطق

یازده‌گانه شیراز



رئیس اداره ورزش سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از اجرای برنامه‌های هفته تربیت بدنی در سطح مناطق یازده‌گانه شیراز خبر داد و گفت: در این هفته مسابقات فوتبال خیابانی در ۲۰ محله شهر شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، یحیی زارع از برگزارکنندگان برنامه‌های شاخص هفته تربیت بدنی در سطح مناطق یازده‌گانه شهر شیراز خبر داد و اظهار کرد: ویژه برنامه‌های هفته تربیت بدنی از سوی اداره ورزش و تفریحات سالم مناطق و هیئت‌های ورزشی از روز پنج‌شنبه ۲۶ مهرماه با شش عنوان برگزار می‌شود. وی در تشریح این برنامه‌ها افزود: در روز پنج‌شنبه ۲۶ مهرماه دو جشنواره برگزار می‌شود که اولین جشنواره با عنوان بازی‌های کودکان از ساعت ۱۷ در محل باغ جنت اجرا می‌شود و دومین رویداد، جشنواره ورزشی محلات شیراز است که در محل پارک لاله بلوار فدک برگزار خواهد شد.

استاندار فارس:

عمل صحیح و قانونی برای نظام جمهوری اسلامی ایران سرمایه اجتماعی می‌آورد



نماینده عالی دولت در فارس با تأکید بر اینکه برگزاری انتخابات بدون جانبداری خاص از یک فرد یا یک جناح سیاسی باعث ایجاد اعتماد در همه گروه‌ها و جریان‌های سیاسی می‌گردد و سرمایه اجتماعی برای نظام در انجام کارهای صحیح و قانونی جمع می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حسینعلی امیری در آیین تقدیر از دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات اخیر که با حضور صادقی مقدم عضو حقوقدان و معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان در دفتر نظارت استان فارس برگزار شد، گفت: از دفتر نظارت شورای نگهبان در استان فارس که توانستند با یک برنامه‌ریزی درست، صحیح، متقن و مورد اعتماد مردم، انتخابات خوبی را در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم در فارس برگزار کنند باید قدردانی کرد. وی تصریح کرد: یک سرمایه بسیار مهم این است که دستگاهی مثل شورای نگهبان، اینقدر خوب و دقیق عمل کند که طرفین حاضر در انتخابات، برگزاری انتخابات را خوب و سالم توصیف کنند. حسینعلی امیری به سابقه خود در بخش‌های نظارت و اجرایی انتخابات اشاره و اظهار کرد: برگزاری انتخابات و فراهم کردن

شهردار منطقه یازده شیراز مطرح کرد؛

توسعه شهر در سایه تعامل و همفکری دوسویه با مردم



شهردار منطقه یازده شیراز گفت: بدون شک توسعه و آبادی شهر و رضایتمندی شهروندان در سایه تعامل و همفکری دوسویه مردم با خادمان خود در مجموعه مدیریت شهری محقق خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، در راستای تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی به شهروندان و پیگیری مشکلات شهری، جلسه ملاقات مردمی شهردار منطقه ۱۱، به همراه معاونان و مدیران منطقه هر هفته روزهای یکشنبه و سه شنبه ساعت ۸ تا ۹/۳۰ صبح برگزار می‌شود. شهردار منطقه ۱۱ شیراز ضمن پاسخگویی به درخواست‌های شهروندان، در حاشیه این دیدارها با تأکید بر این نکته که شهروندان ذینفعان اصلی شهر هستند، ابراز امیدواری کرد با برگزاری دیدارهای چهره به چهره، مسائل و مشکلات شهروندان با روند مطلوب‌تری مورد پیگیری و حل و فصل قرار می‌گیرد. بهزاد پرنیان گفت: بدون شک توسعه و آبادی شهر و رضایتمندی شهروندان در سایه تعامل و همفکری دوسویه مردم با خادمان خود در مجموعه مدیریت شهری محقق خواهد شد و ما در مجموعه شهرداری منطقه ۱۱ شیراز خود را موظف می‌دانیم که مشکلات شهروندان

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز

خبر داد؛

اجرای "جشنواره ستاره‌ها" ویژه دختران

در شیراز

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: اجرای "جشنواره تئاتر ستاره‌ها" با هنرمندی دختران شیرازی به صحنه می‌رود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، محمدعلی چوبینی در تشریح این جشنواره اظهار داشت: روند اجرای جشنواره ستاره‌ها از ۹ ماه قبل کلید خورد. وی افزود: اقدامات اجرایی این جشنواره از آذر ماه سال گذشته آغاز شد و در این جشنواره به مسائل اصلی نسل نوجوان امروز همچون اعتماد به نفس، سواد رسانه، مهارت تصمیم‌گیری، قدرت نه گفتن پرداخته شده است. معاون فرهنگی شهردار شیراز در تبیین اهمیت به کارگیری زبان هنر و بویژه هنر نمایش در حل مسائل اجتماعی تصریح کرد: در هنرهای نمایشی رشته تئاتر به عنوان رشته‌ای که با مخاطب ارتباط زنده دارد، همزمان ابزار مناسبی برای تولید محتوا و ارتباط با نسل جوان است و در فرایند اجرا بازیگران و عوامل را با سؤالات جدید روبرو می‌کند. به همین خاطر این قالب برای این جشنواره انتخاب شد. چوبینی خاطرنشان کرد: پس از دریافت مجوز جشنواره از مراجع مربوطه تمرینات گروهی آغاز و در یک پروژه ۸ ماهه برنامه به نتیجه رسید و هم اکنون از ۲۵ متقاضی شرکت در جشنواره ۱۱ نمایش

در بازدید از روند اجرای ابر پروژه تقاطع غیر همسطح نواب-کمربندی-احمد بن موسی (ع) مطرح شد؛

ثبت رکورد ملی حجیم ترین عملیات بتن ریزی تقاطع غیر همسطح جنوب کشور



امین با بیان اینکه در روند ساخت این تقاطع بزرگ مقیاس، حجم بسیار زیادی از تملکات انجام شد، ادامه داد: رفع معارض و تملکات طی ۲۴ ماه در حال انجام است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز پیشرفت فیزیکی این پروژه را ۸۰ درصد عنوان کرد و گفت: امیدوارم این پروژه تأثیرگذار در بهمن ماه سال جاری به بهره‌برداری برسد. امین بیان کرد: با اتمام این پروژه شاهد کاهش ترافیک در محورهای متصل، افزایش ایمنی در بزرگراه امام خمینی (ره) و دسترسی شهرک جنوبی که در جنوب این بزرگراه قرار دارند به مسیرهای شمال شهر شیراز تسهیل و فراهم شود. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید شانه‌ها پروژه‌های شاخص شهری نیز گفت: احداث این تقاطع نمونه کار بزرگی است که در شیراز و جنوب کشور در حال انجام است. رضا محمدیان با اشاره به اینکه این پروژه در سال ۹۶ کلنگ‌زنی شد، مطرح کرد: با همت شهرداری شیراز و شورای ششم پروژه در زمان بندی مناسب مراحل نهایی خود را طی می‌کند. محمدیان این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با بیان کرد: توسعه زیرساخت‌های شهر شیراز و احداث این پروژه‌ها در ارتقا جایگاه شهر شیراز به ویژه در جنوب کشور و منطقه بسیار مؤثر خواهد بود.



روگذر احمد بن موسی (ع)، تقاطع نواب صفوی و پل نواب جنوبی است. محمد امین طول عرشه این پل بالغ بر ۵ هزار متر عنوان کرد و گفت: این پروژه به عنوان بزرگترین تقاطع کشوری محسوب می‌شود که با انجام بتن‌ریزی به میزان ۳۵۰۰ متر مکعب می‌توان گفت رکورد بتن‌ریزی



بسیار و سومین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی به عملیات بتن‌ریزی بیش از ۳۵۰۰ مترمکعب عرشه پل‌های ابرپروژه تقاطع غیر همسطح نواب-کمربندی-احمد بن موسی (ع) که با اجرای آن، رکورد ملی حجیم‌ترین عملیات بتن‌ریزی تقاطعات شهری شکسته شد، اختصاص یافت. سرویس خبری/خدیجه غضنفری: شهردار کلان شهر شیراز با بیان اینکه هفته گذشته بسته عمرانی، فرهنگی و ورزشی به بهره‌برداری رسید، در این مراسم نیز گفت: محور شمالی پروژه آیت الله حائری و شهید سلیمانی در هفته آینده به صورت کامل افتتاح می‌شود. محمد حسن اسدی با اشاره به اینکه پل شماره ۳ این تقاطع در دهه فجر سال گذشته به بهره‌برداری رسید، اظهار کرد: پل شماره یک این تقاطع بر اساس قول داده شده از سوی پیمانکار تا پایان آبان ماه به اتمام می‌رسد که با بهره‌برداری از آن کاهش ترافیک محور بزرگراه امام خمینی (ره) را شاهد خواهیم بود. شهردار کلانشهر شیراز بیان کرد: این تقاطع به صورت کامل تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه رکورد کشوری بتن‌ریزی پروژه اجرای تقاطع غیر همسطح نواب صفوی ثبت شد نیز گفت: تقاطع نواب صفوی از ۳ بخش مختلف تشکیل شده که شامل پل